Leitungsdruckminderer HD 250
- für Vordrücke bis 440 bar und Regelbereiche bis 250 bar
TECHNISCHE DATEN AUSFÜHRUNG BESCHREIBUNG
QUALITÄTSSTANDARD
Rathenaustraße 55
63263 Neu-Isenburg
Phone: +49 6102 7883-70
Fax: +49 6102 7883-40

HD 250
ANWENDUNGSBEREICHE
BESTELLANGABEN
Material:
1  =  Messing
2  =  Edelstahl
Manometer:
1  =  ohne Manometer
2  =  mit Hinterdruck-
        manometer
3  =  mit Vor-und
        HD-Manometer
Option auf der Vor- und
Hinterdruckseite:
 00 =  G 1/4“ f
 03 =  Klemmringverschraubung  3  mm
 06 =  Klemmringverschraubung  6  mm
 08 =  Klemmringverschraubung  8  mm
 10 =  Klemmringverschraubung 10 mm
 12 =  Klemmringverschraubung 12 mm
Druckbereiche:
1  =  5 - 250 bar
2  =  1 - 100 bar
3  =  1 -  50  bar
Elastomere:
1  =  NBR
2  =  Viton
42-Druckreglertyp
Typ42
3
Druck
1
MaterialHD250
2 06 Gasart
Manometer Option Gasart
1